ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Sơn Tây, ngày       tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

         Kính gửi:…………………………………………………………………..

Thực hiện Kế hoạch số 192/KH-UBND ngày 27/1/2025 của UBND huyện

về việc tổ chức Hội nghị gặp mặt, biểu dương, khen thưởng cho người có uy tín

trong đồng bào dân tộc thiểu số nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025;

UBND huyện tổ chức Hội nghị gặp mặt, biểu dương, khen thưởng người có uy

tín trong đồng bào dân tộc thiểu số nhân dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025,

kính mời các thành phần tham dự như sau:

1. Thành phần mời

* Ở tỉnh

- Đại diện lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Chính sách dân tộc tỉnh.

* Ở huyện

- Mời đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Mời đại  diện Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Mời đại  diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện;

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Dân tộc huyện;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Phóng viên Trung tâm TT-VH-TT huyện (dự và đưa tin).

* Ở xã

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã.

- 35 người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số trong năm 2025 (có

danh sách kèm theo, Giao UBND các xã thông báo mời).

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 01 buổi, vào lúc 08 giờ, ngày 14/01/2025 (sáng thứ 3).

- Địa điểm: Phòng họp số 1, nhà làm việc HĐND&UBND huyện.

3. Chuẩn bị nội dung:

2

Giao Phòng Dân tộc huyện chủ trì, phối hợp với Văn phòng

HĐND&UBND huyện và các đơn vị có liên quan chuẩn bị nội dung và các điều

kiện cần thiết phục vụ Hội nghị đạt kết quả.

Kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Chín

		2025-01-10T10:52:50+0700

		2025-01-10T14:46:04+0700

		2025-01-10T14:46:04+0700

		2025-01-10T14:46:04+0700